MC Cerbone

Turis ticog

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Mini65cc Cad+Deb
Prima Manche

Gara Iniziato a 14:04:01

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 14:00 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) TRAMONTANO CIRO (19) TRAPANI MARCO
1 14:05:47.798 1 14:06:39.535
2 1:42.518 14:07:30.316 2 2:50.130 +29.987 14:09:29.665
3 1:46.311 +3.793 14:09:16.627 3 2:20.143 14:11:49.808
4 1:48.194 +5.676 14:11:04.821 4 2:26.504 +6.361 14:14:16.312
5 1:45.903 +3.385 14:12:50.724 5 2:27.336 +7.193 14:16:43.648
6 1:46.479 +3.961 14:14:37.203
7 1:49.126 +6.608 14:16:26.329
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 14:05:52.056
2 1:47.971 +0.476 14:07:40.027
3 1:47.840 +0.345 14:09:27.867
4 1:47.614 +0.119 14:11:15.481
5 1:47.495 14:13:02.976
6 1:49.416 +1.921 14:14:52.392
7 1:52.631 +5.136 14:16:45.023
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 14:06:34.446
2 1:59.495 +4.800 14:08:33.941
3 1:54.695 14:10:28.636
4 1:56.015 +1.320 14:12:24.651
5 1:58.008 +3.313 14:14:22.659
6 2:23.287 +28.592 14:16:45.946
(81) DE SIA VINCENZO
1 14:06:32.399
2 2:07.628 +8.194 14:08:40.027
3 1:59.434 14:10:39.461
4 2:21.009 +21.575 14:13:00.470
5 2:07.431 +7.997 14:15:07.901
6 2:02.809 +3.375 14:17:10.710
(35) GIORDANO ANTONIO
1 14:06:07.097
2 1:47.225 +3.422 14:07:54.322
3 1:44.499 +0.696 14:09:38.821
4 1:43.803 14:11:22.624
5 1:45.699 +1.896 14:13:08.323
6 4:07.145 +2:23.342 14:17:15.468
(388) ERITANO ANTONIO
1 14:06:32.075
2 2:17.279 +11.258 14:08:49.354
3 2:06.859 +0.838 14:10:56.213
4 2:06.021 14:13:02.234
5 2:11.350 +5.329 14:15:13.584
6 2:06.869 +0.848 14:17:20.453
(153) VOTO GENNARO
1 14:06:31.170
2 2:19.913 +8.854 14:08:51.083
3 2:14.935 +3.876 14:11:06.018
4 2:11.059 14:13:17.077
5 2:16.049 +4.990 14:15:33.126
6 2:15.965 +4.906 14:17:49.091
(44) D'ANGELO LUIGI
1 14:06:30.367
2 2:18.840 +2.132 14:08:49.207
3 2:17.361 +0.653 14:11:06.568
4 2:20.431 +3.723 14:13:26.999
5 2:21.198 +4.490 14:15:48.197
6 2:16.708 14:18:04.905
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/04/2013 16.30.10
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